pour être ramené de 25 000,00 euros à 17 500,00 euros par rachat et annulation de 750
parts sociales. La modification des statuts appelle la publication des mentions
antérieurement publiées et relatives au capital social suivantes : ARTICLE 7 – CAPITAL
SOCIAL Ancienne mention : « Le capital social est fixé à VINGT-CINQ MILLE (25 000,00)
euros. » Nouvelle mention : « Le capital social est fixé à DIX-SEPT MILLE CINQ CENTS
(17 500,00) euros. » Il a également été décidé de ne pas procéder au remplacement de
Monsieur Jérôme BOYER, cogérant démissionnaire, avec effet au 30 janvier 2025. Pour
avis La Gérance.

Consulter cette annonce en ligne

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l029712/